
Injektavimo pakeriai 

Injektavimo pakeriai užtikrina gerą įtvirtinimą ir sandarumą net esant injektuojamos medžiagos 
dideliam slėgiui. Jie gali būti pagaminti iš įvairios medžiagos ir naudojami pagal įvairią paskirtį,  
priklausomai nuo injektuojamų medžiagų  ir konstrukcijų, į kurias vykdomas injektavimas.

Plieniniai - aukščiausios kokybės produktai, jie užtikrina gerą  sandarumą, tinka naudoti su visų tipų
injektavimo medžiagomis ir esant maksimaliam injektuojamos medžiagos slėgiui. Plieniniai 
injektavimo pakeriai padengti antikorozine danga.

Aliuminiai - optimalus tvirtinimas ir sandarumas,  aliuminio korpusas nėra veikiamas korozijos. 
Naudojami esant vidutiniam injektuojamos medžiagos slėgiui.

Plastikiniai - šiuolaikiškas tipas, pagamintas iš aukštos kokybės plastiko, tinka betono remontui ir 
renovacijai, sumažina bendrąsias sąnaudas, tinkami esant vidutiniam injektuojamos medžiagos 
slėgiui. 

________________________________________________________________________________
UAB “Betono apsaugos sistemos”
Dariaus ir Girėno 107
02189, Vilnius
tel/fax 8 5 2306083


	Dariaus ir Girėno 107

